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حوادث 4

درسم خوب بود و شاگرد با انضباطی بودم اما از حق 
نگذریم پشتوانه خوبی به نام پدر و مادر داشتم، همیشه 
پدرم می گفت نرگس درس بخوان و نگران خرج و 
مخارج نباش. پدرم کارمند بود و برای رفاه من و مادرم 
حتی تا دیر وقت اضافه کاری هم می کرد. با پشتکار و 
علاقه ای که داشتم در کنکور و در رشته مورد علاقه 
ام قبول شدم. سال دوم دانشگاه بودم که هر بار از 
پیاده رو به سمت دانشگاه می رفتم سنگینی نگاهی را 

احساس می کردم.
زن جوان در راهروی دادگاه گفت: این موضوع چند 
روزی تکرار شد تا این که یک روز صدای مردی از پشت 
سرم گفت قصد مزاحمت ندارم، لطفا صبر کنید! اما 

من قدم هایم را تندتر کردم تا به دانشگاه برسم.
مدت ها این صدا مرا همراهی می کرد تا این که 
تصمیم گرفتم با او همکلام شوم، وقتی صابر صدایم 
زد ایستادم و او بدون هیچ صحبتی فقط یک تکه کاغذ 

به من داد و رفت. وقتی به خانه رسیدم کاغذ را باز 
کردم، شماره تلفنی نوشته بود. دو روز بعد با او تماس 
گرفتم. دست و پایم می لرزید، خودم را معرفی کردم و 
او هم بی مقدمه شروع به صحبت کرد و درباره اوضاع 
مالی و تحصیلی خودش توضیح داد و گفت من در 
همان روزهای اول شما را به عنوان همسر آینده ام 

انتخاب کردم.
زن جوان ادامه داد: این صحبت های تلفنی دو ماه 
طول کشید و وابسته همدیگر شده بودیم و مدتی بعد 
تلفن خانه پدری مرا گرفت تا موضوع خواستگاری را در 
میان بگذارد، پدرم ابتدا با اصل مسئله مخالفت کرد اما 
وقتی مادرم به او گفت که حسابی در این زمینه تحقیق 

می کنیم کمی نرم شد و قبول کرد.
پدر و برادرم تا آن جا که می توانستند در مورد صابر 
تحقیق کردند بنابراین قرار خواستگاری را گذاشتند 

و در یک مراسم ساده به عقد صابر درآمدم.

بعد از گذشت یک هفته از مراسم عقد رفتارها و حرکات 
صابر برایم سخت شد و طوری با من رفتار می کرد که 

مرا انگشت نمای خاص و عام کرده بود. 
او سر کوچک ترین موضوع با صدای بلند در کوچه 
و خیابان آبروریزی می کرد و حتی جلوی خواهرش 
به من سیلی زد و مرا در خیابان تنها رها کرد که 
شوهرخواهرش مرا به خانه پدری ام رساند. صابر 
حالت طبیعی و نرمال نداشت و احساس می کردم که 
مشکل روانی دارد. با پرس و جو از اقوام صابر متوجه 
شدم که او از بیماری روانی رنج می برد، آن موقع تمام 
دنیا روی سرم خراب شد و تصور این که تا آخر عمر 
بخواهم به پای یک بیمار روانی بسوزم عذابم می داد. 

با این که برایم خیلی سخت بود اما زود موضوع را با 
مادرم در میان گذاشتم و پدرم به کمک وکیل مراحل 
طلاقم را انجام دادند، حالا وقت آن است تا هر چه زودتر 

از این کابوس نجات پیدا کنم. 

کابوس زندگی هشدار به کلاهبرداری به بهانه جام جهانی 

با توجه به شروع مسابقات جام جهانی فوتبال 2018، شاهد این هستیم که افراد سودجو و مجرمان 
اینترنتی در فضای مجازی سایت های شرط بندی را راه اندازی و با فریب قربانیان خود اقدام به سرقت 

اطلاعات و کلاهبرداری از آنان می کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان گفت: در این روش مجرمان ابتدا برای جلب اعتماد مخاطبان خود اقدام به 
پرداخت جایزه های کوچک با مبالغ کم کرده و سپس کاربران را ترغیب به سرمایه گذاری بیشتر می کنند؛ 
کاربران نیز پس از چند نوبت برنده شدن به سایت مزبور اعتماد کرده و اقدام به سرمایه گذاری با مبالغ 
بسیار زیاد می کنند که در همین حال، مجرم نیز پس از دریافت مبلغ شرط بندی، سرمایه آن ها را بلوکه 

کرده و پاسخی به پیام های کاربران و قربانیان نمی دهد. 
سرهنگ »حسینی « افزود: کلاهبرداری از علاقه مندان فوتبال، فقط به شرط بندی صرف محدود 
نمی شود و کلاهبرداران گاهی برای دریافت مبلغ شرط بندی از کاربران با قرار دادن درگاه جعلی 
پرداخت الکترونیکی بانک ها )فیشینگ( بر روی وب سایت شرط بندی و مراجعه آن ها برای واریز مبلغ 

فوق، اطلاعات بانکی کاربران را به سرقت برده و حسابشان را خالی می کنند.
وی به  شهروندان توصیه کرد: مراقب ایمیل ها، پیام ها و تماس های خود در مورد جام  جهانی باشند و فریب 

نرم افزارهای تبلیغاتی مبنی بر قرعه کشی مسابقات جام جهانی را نخورند.

محکومیت راننده بدون گواهی نامه به خدمات عمومی رایگان
جوان متهم به 4 ماه حبس، با حکم جایگزین به انجام 270 ساعت خدمات عمومی رایگان در طبس 

محکوم شد. 
دادرس دادگستری شهرستان طبس گفت: این جوان به اتهام وارد کردن صدمه بدنی غیرعمد بر اثر 
تصادف رانندگی به پرداخت دیه در حق شاکی به عنوان مجازات خصوصی و چهار ماه حبس به عنوان 
مجازات عمومی محکوم شده بود که در حکم جایگزین به جای چهار ماه حبس، به ارائه 270 ساعت 

خدمات عمومی رایگان در یکی از اداره های طبس محکوم شد.
 قاضی»جهانی« افزود: این حکم در دادگاه کیفری دوی شهرستان طبس صادر شد و محکوم بدون هیچ 

گونه نشانه یا لباس مشخص در اداره مربوط حاضر می شود و خدمت خواهد کرد.

کمک ۳6۱ میلیون تومانی در گلریزان های خراسان جنوبی
خیران خراسان جنوبی در جشن های گلریزان ماه رمضان امسال 361 میلیون تومان برای آزادی 

زندانیان کمک کردند. 
مدیر کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی گفت: کمک های خیران در جشن های گلریزان ماه رمضان 
امسال 19 درصد بیشتر از پارسال بود. »هاشمی« افزود: از ابتدای امسال 18 نفر از زندان های استان 

آزاد شده اند که چهار نفر در ماه رمضان به خانه های خود بازگشتند.
وی با بیان این که امیدواریم تا پایان امسال با کمک های ستاد دیه کشور، کمک های جشن گلریزان و 
گذشت شاکیان  از 139 زندانی جرایم غیر عمد استان 110 نفر را آزاد کنیم افزود: حدود یک سوم کمک 

های خیران در جشن گلریزان وصول شده است.

بازگشت سارق به زندان
رضایی – سارق سابقه دار با پنج فقره سرقت موتورسیکلت بار دیگر روانه زندان شد. رئیس پلیس آگاهی 
استان به خبرنگار ما گفت: در پی سرقت های متعدد موتورسیکلت در شهرستان سرایان کارگروه مبارزه 

با سرقت تشکیل و محل های سرقت موتورها بررسی شد. 
سرهنگ »حسینی« افزود: با عملیات منسجم و کار میدانی، کارآگاهان آگاهی سرایان دریافتند فردی به 
هویت )س( که دارای سابقه اعتیاد و نگهداری مواد مخدر است در سرقت موتورسیکلت ها دخیل است 
که با هماهنگی قضایی محل سکونت وی بازرسی و دو دستگاه موتورسیکلت کشف شد که نتایج استعلام 

نشان داد موتورها سرقتی است.
وی ادامه داد: متهم در تحقیقات و بازجویی به عمل آمده به پنج فقره سرقت موتورسیکلت در حوزه 
استحفاظی خراسان رضوی اعتراف و اظهار کرد که یک دستگاه موتورسیکلت را به طور سالم و بقیه را نیز 
پس از اوراق آن به فروش رساندم.به گفته وی پس از گرفتن دستور قضایی مالخر این پرونده دستگیر شد 
و به خرید مال سرقتی اعتراف کرد که پرونده تکمیل شد و متهم و مالخر به دادسرا معرفی شدند که مالخر 

با گذاشتن وثیقه آزاد اما متهم با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

محتوای کارگاه های آشنایی با 
آسیب  مواد مخدر اثربخش تر شود

کارگاه های آشنایی با آسیب های مواد مخدر برای 
تأثیرگذاری باید محتوایی اثربخش تر داشته باشد.

مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در شورای 
فرعی مبارزه با مواد مخدر شهرستان گفت: بسیاری از 
افراد بین خود و آسیب های ناشی از مواد مخدر فاصله 
زیادی می بینند درحالی که نباید خود و خانواده را 

ایمن از این آسیب ها بدانیم.
کسانی  تبلیغات  حجم  افزود:  »ارجمندی«  دکتر 
که مواد مخدر برای آنان سودآفرین است بیش از 
فعالیت های ما در زمینه پیشگیری از مواد مخدر است 
بنابراین باید کارگاه های آشنایی با آسیب های مواد 

مخدر اثربخش تر و با محتوایی عمیق تر ارائه شود.
»طیبی« معاون فرهنگی و اجتماعی ناحیه مقاومت 
بسیج بیرجند هم گفت: اگر توان خود را صرف کاهش 

آمار بیکاری به  ویژه در مناطق کم برخوردار کنیم 
بی شک بسیاری از معضلات دیگر به  صورت طبیعی 
کاهش می یابد. مدیر کمیته امداد منطقه دوی بیرجند 
هم اظهار کرد: در زمینه پیشگیری از اعتیاد سال 

گذشته 430 نفر از مشاوره گروهی بهره مند شدند.
» خزاعی« افزود: همچنین سال گذشته 21 نفر به 
کمپ های ترک اعتیاد معرفی شدند که 50 درصد 
هزینه آنان را کمیته امداد و 50 درصد دیگر را شورای 

هماهنگی مبارزه با مواد مخدر پرداخت کرد.
» شرفی« رئیس بهزیستی شهرستان بیرجند نیز گفت: 
پرداخت همه هزینه های ترک اعتیاد از سوی نهادها 
و سازمان های دولتی راهگشا نیست چرا که تجربه 
ثابت کرده است که اگر فردی خود هزینه های درمان 
اعتیادش را پرداخت کند احتمال بازگشت مجدد او 

کاهش می یابد. 

توقیف اتوبوس با ۵0 كیلوگرم تریاك

یك دستگاه اتوبوس با كشف 50كیلو و 300 گرم 
تریاك توقیف شد.

سرهنگ » شاهوردی« فرمانده انتظامی نهبندان 
با بیان این که مأموران هنگام كنترل خودروهای 
عبوری به این اتوبوس مشكوك شدند افزود: در این 
رابطه خودرو توقیف و متهم برای سیر مراحل قانونی 

به دادسرا معرفی شد.

ناتوانی در كنترل وسیله نقلیه 
حادثه آفرید

سانحه رانندگی بامداد روز گذشته در قاین یك كشته 
و دو مجروح برجا گذاشت. رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی استان گفت: با اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی110مبنی بر تصادف در بولوار ابوذر قاین 
مأموران به همراه گروه امداد به محل سانحه اعزام 
شدند. سرهنگ»رضایی« افزود: در این حادثه یک 
دستگاه سواری پژو 405 به علت ناتوانی راننده در 
كنترل وسیله نقلیه و تخطی از سرعت غیر مجاز با بلوکه 
های وسط بولوار و جدول و تیر برق برخورد می كند که 
یكی از سرنشینان خودرو در دم جان می دهد و دو نفر 

دیگر به شدت مجروح می شوند. 

حفاظت از جان و اموال شهروندان 
اولویت کاری پلیس

با شروع سفرهای تابستانی اولویت کار پلیس در 
استان حفاظت و حراست از جان و مال شهروندان 

خواهد بود.
این  انتظامی استان در صبحگاه عمومی  فرمانده 
فرماندهی گفت: فرماندهی انتظامی استان هماهنگ 
با سایر کشور طرح تشدید اقدامات ترافیکی را در 
جاده ها اجرا کرده است که امیدواریم شاهد کمترین 

حوادث و تلفات در معابر برون شهری باشیم.
سردار»شجاع« افزود: نیروی انتظامی برای رعایت 
حقوق شهروندان و جلوگیری از حوادث و تلفات جاده 
ای با رانندگان متخلف و تخلفات حادثه ساز بدون هیچ 

گونه اغماضی برخورد خواهد کرد. .

كشف بیش از ۲ تن پیاز زعفران 
قاچاق در طبس

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف 
دو تن و 800 كیلوگرم پیاز زعفران قاچاق در طبس 
خبر داد.  به گفته سرهنگ »سرفرازی« کارشناسان 
ارزش ریالی این محموله قاچاق را 280میلیون ریال 
برآورد کردند. وی تصریح کرد: در این عملیات خودرو 
توقیف و متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.


